



Jumalateenistus Ilumäe kirikus ei tohi ära jääda



Talgute käigus veeti kirikust välja eelneva ehituse käigus tekkinud praht, toestati tellingud, keskmine osa kiriku saalist vabastati tellingutest. Ehitust kirikus koordineerib Mati Piirsalu.

Rein Nõmme (vasakul) ja Rein Tauts kontrollivad katuse kandekonstruktsione.

Jõulude aeg on vaikne ja enda südamesse vaatamise aeg. Sellega ajal tehakse kokkuvõtteid terve aasta tegevustest.

Samas jõulukuu on aeg, kus peale iseendasse vaatamise me ka püüame aidata teisi inimesi oma kõrval, kes on nõrgemad, elust võõrdunud või lootust kaotamas.

Ka Ilumäe kogudus ja kabel on koht, mis peaks olema sild inimeste ja Jumala vahel.

Kiriku eelmine juhatus kandis heauskselt ehituseks ettenähtud vahendid ehitajale ette ära, ent ehitaja ei ole suutnud oma kohustusi täna-päevani täita. Uuel juhatusel jäi vaid usule ja advokaadi toetusele lootma jäädes lahendada remont ka-belis.

Kaks nädalat tagasi sai juhatus uue järjekordse teate

ehitajalt, et alustavad ehitustöödega 18.-20 detsembris, mis nähtavasti on samuti tühine lubadus.

See oli ka viimane piisk karikas. Kindel on see, et jumalateenistus Ilumäe kirikus ei tohi ära jääda. Ühisel arusaamisel juhatuses sellisest lootusetusest olukorras, palusime abi ümbruskonnas elavatel meestel, keda juhatusel liikmed teadsid.

Juba järgmistel päevadel olid külamehed oma tööriistadega kohal.

Muinsuskaitsest saime mõõndusega heakskiidu, et ehitust kirikus koordineerib Mati Piirsalu, kes pani plaanid paika ja juhtis ka asjatundlikult ehitusel toimuvat. Suur tahe abipakkujatelt andis lootust saada kiriku soliidsemasse olukorda.

Talgute käigus veeti kirikust välja eelneva ehituse

käigus tekkinud praht, toestati tellingud ja keskmine osa kiriku saalist vabastati tellingutest. Alustasime ka aluslae ja profileeritud laudade tagasipanekut ning korrastasime hubasema õhkkonna loomiseks kiriku sise-must.

Ilumäe koguduse juhatus tänab omaltpoolt väga neid inimesi, kes soostusid tulema ja olid nõus tegema tööd talgute korras 15-20. kraadis külmas.

Oleme seisukohal, et nendel meestel on suured ja soojad südamed, mis kindlasti ei jää varjatuks kellegi silmis.

Avaldame tänu:

Mati Piirsalu
Jüri Undusk
Andrus Leego
Rein Tauts
Rein Nõmme
Ago Reiska

Märt Liivik
Peedu Eru
Ülo Kaljuvee
Kristo Kaljuvee
Reio Raudsepp

Samuti täname koguduse naisi, kes hoolitsesid toitlustamise eest, eriti Aine Kullamäed.

Usume, et nad on teinud jõululingituse mitte üksnes koguduserahvale, vaid kõigile ümbruskonna inimestele, kellel on plaanis tulla **24. detsembril kell 15.00 Ilumäe kirikusse jumalateenistusele ja kontserdile, kus laulab Võhma segakoor.**

Lõpetuseks soovime kõigile koguduse liikmetele ja ümbruskonna inimestele õnnistatud ja rahulikku jõuluaega!

Ilumäe koguduse juhatus

Põhja-Eesti parimaks turismisündmuseks valiti Viru Folk

SA Põhja-Eesti Turism turismikonverentsil valiti Põhja-Eesti parimaks turismisündmuseks 2009 Viru Folk.

Augustis Käsmus toimunud Viru Folk valiti parimaks, sest ettevõtmine on olnud oluline piirkonna arendaja, toonud Lääne-Virumaale tuntuks ning rikastanud maakonna kultuuripilti.

Mitmepäevase sündmusena elavdab see ka piirkonna majandust pakkudes majutus- ja toitlustuskohtadele teenistust. 2008. aastal valiti folk ka Lääne-Virumaa aasta turismiteoks.

2010. aasta 6.-8. augustil toimuva järjekorras kolmanda Viru Folgi piletid on juba müügil. Festivali passe saab soetada Piletilevi müügipunktides, Statoili teenindusjaamadest ning internetis www.piletilevi.ee.

Viru Folk on maalilises Käsmu kapteniteküläs toimuv muusika- ning loodussõpradele mõeldud koguperefestival. Lisaks katkematu muusikale on festivalil kavas juba traditsiooniks saanud luule-, filmi- ning fotoprogramm. Igal aastal aset leidnud keskkonna-programm keskendub aga sel korral Eesti looduskaitse 100. juubeliaastale.

Teiste seas esinevad seekordsel Viru Folgil sellised artistid nagu Tõnis Mägi, Kärt Johanson & Robert Jürjendal, Kirile Loo, Folk Highlight Orchestra, märgib festivali peakorraldaja ning programmijuht Peep Veedla. "Välisesinejatest on tänaseks oma jah-sõna öelnud põhjanaabrite folkmetalbänd Korpiklaani ning šoti bluusiartist Dave Arcari. Mõlemad on Eesti publikule tuttavad."



Viru Folk jätkab oma programmis põhjamaist suunda, kuid väljaspool põhiprogrammi on tuleval aastal oodata ka mõningaid eksootilisi esinejaid.

Seekordne, kolmas festival võtab fookusesse helilooja Veljo Tormise ning peab tema 80. juubeli auks maha suurejoonelise kontserdi. Pühapäeval, 8. augustil toimival pidulikul gaalal on lubanud osaleda ka juubilar ise.

Võsu 500 logokonkursile saabus ligi 30 kavandit

Võsu 500 logokonkursile saabus töid viieteistkümnelt erinevalt osavõtjalt, kokku ligi 30 kavandit. Täname kõiki osalejaid ja teavitame tulemustest kohe, kui komisjon on oma töö lõpetanud! Palume varuda kannatust, sest ootamatult rohke osalejate arvu tõttu on komisjonil ees suur töö!

Ekstra suured tänud Võsu Põhikooli väikestele logomeistritele!



Meelespea – 15

Novembrikuu viimasel nädalal tähistas Võsu eakate selts Meelespea 15. aastapäeva. Ülevaate Meelespea tegevusest andis seltsi esimees Vaike Talpsepp. Selts pidas tänukirjaga meeles oma teenekaid liikmeid ja abilisi. Välja oli pandud näitus seltsi tegevusest ja tuntud võsukat Georg Otsast, Mikk Mikiverist ja Kaljo Kiisast. Traditsiooniliselt demonstreerisid kõigi rõõmuks oma oskusi tantsumemmed. Advendiaja alguse puhul süüdati küünel kommunismiohvrite mälestussamba juures.

Vihula Vallavolikogu

ISTUNG NR 4
10.detsember 2009 kell 16.05 Võsul

Istungi osales 12 volikogu liiget: Andrus Aasmäe, Piret Aasmäe, Anneli Alemaa, Age Kuusemets, Hanno Nõmme, Einar Ohov, Mati Piirsalu, Eha Sirelbu, Kai Tingas, Aide Veinjärv, Vello Väinsalu ja Arvi Ööpik.

Istungil ei osalenud Tõnu Ammusaar, Mare Kalme ja Priit Pramann.

Määrusega nr 1 võeti vastu Vihula valla 2009.aasta lisaeelarve nr 2 kogumalus -1 066 982 krooni.

Määrusega nr 2 võeti vastu Vihula valla 2009.aasta eelarve muutmine nr 2 kogumalus 1 049 497 krooni.

Otsusega nr 29 otsustati võõrandada tasuta otsustuskorras Tepelvälja külas asuv Esku kabeli kinnistu Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Haljala Püha Mauritiuse Kogudusele.

EELK Haljala Püha Mauritiuse Kogudusel tuleb tagada ka edaspidi kalmistu ja kabeli avalik kasutus selleks ettenähtud eesmärkidel.

Otsusega nr 30 kinnitati vabade põllumajandusmaade kasutusvaldusesse andmiseks esitatud avalduste alusel taotlejate nimekiri.

Otsusega nr 31 kehtestati Vergi küla Ankru maaüksusele koostatud detailplaneering.

Otsusega nr 32 kehtestati Altja küla Urbuse maaüksusele koostatud detailplaneering.

Otsusega nr 33 kehtestati Vainupea küla Pihlapuu maaüksusele koostatud detailplaneering.

Otsusega nr 34 kehtestati Karepa küla Treieri maaüksusele koostatud detailplaneering.

Otsusega nr 35 kehtestati Toolse küla Mere maaüksusele koostatud detailplaneering.

Otsusega nr 36 valiti noortekomisjoni esimeheks Anneli Alemaa.

Otsusega nr 37 valiti noortekomisjoni aseesimeheks Mare Kalme.

Otsusega nr 38 kinnitati seitsmeliikmeline noortekomisjoni koosseis ning komisjoni liikmed: Eneli Pajupuu, Taimi Samblik, Ülar Aasmäe, Ahto Raudla ja Linda Randoja.

Otsusega nr 39 kinnitati kuueliikmeline heakorra- ja korrakaitsekomisjoni koosseis ning komisjoni liikmed: Ralf Taal, Marion Uuspõld, Mari-Ann Hakk-Eve ja Terje Tomperk.

Otsusega nr 40 kinnitati seitsmeliikmeline kultuuri- ja spordikomisjoni koosseis ning komisjoni liikmed: Riina Kens, Sirje-Tiiu Kivilo, Tiina Lauilik, Maarja Veskila ja Valdek Kilik.

Otsusega nr 41 täiendati eelarve- ja arengukomisjoni koosseisu järgmiste uute liikmetega: revisjonikomisjoni esimees Eha Sirelbu ja noortekomisjoni esimees Anneli Alemaa.

Istungil toimus ka Vihula valla 2010.aasta eelarve projekti I lugemine. Eelarveprojekt on avalikustatud valla veebilehel www.vihula.ee Vihula Vallavalitsus Eelarvega seonduv all.

Volikogu poolt vastuvõetud määrustega saab tutvuda valla kantseleis, raamatukogudes ja valla veebilehel: www.vihula.ee.

Otsustega saab tutvuda valla kantseleis ja raamatukogudes.

Järgmine volikogu istung toimub 14.jaanuaril 2010 algusega kell 16 Võsul, vallamaja saalis (II korrusel)



Vihula Vallavalitsus

24. novembri 2009 istungi nr 45 kokkuvõte

Vihula Vallavalitsus:

1. Muutis Võsu alevikus asuvate katastriüksuste aadresse järgmiselt: Uuevälja, Mere tn 5 uus aadress Mere tn 5, Vahtra, Männi tn 9 uus aadress Männi tn 9, Loobu metskond M-69/Männi tn 1 uus aadress Männi tn 1 ja Lääne tn 6 uus aadress Lääne tn 14;
2. andis nõusoleku Vila külas asuva Soidla katastriüksuse jagamiseks kaheks eraldi katastriüksuseks ja Võsu alevikus asuva Mere tn 64 katastriüksuse jagamiseks kaheks eraldi katastriüksuseks;
3. määras Annikvere külas asuva ehitise laut, juurde teenindamiseks vajaliku maa, määras katastriüksuse nimeks Kuldvillaku ja andis nõusoleku maa ostueesõigusega erastamiseks ehitise omanikule;
4. esitas volikogule järgmised eelnõud: „Esku kabeli kinnistu võõrandamine EELK Haljala Püha Mauritiuse Kogudusele“, „Vaba põllumajandusmaa kasutusvaldusesse saajate nimekirja kinnitamine“, „Vihula valla 2009.aasta eelarve muutmine nr 2“ ja „Vihula valla 2009.aasta lisaeelarve nr 2“;
5. andis loa ühise jäätmehauti kasutamiseks J. Sikkut`ile ja G. Aruste`le Vainupea külas. Andis loa korraldatud jäätmehauti kasutamiseks talveperioodidel kuni aastani 2011 A. Lindam`ile Pedassaare külas, M. Kari`le Võsu alevikus, I. Paal`ile Vergi külas. Andis loa ühise jäätmehauti kasutamiseks T. Kibe`le, L. Kasele ja M. Kokamägi`le Võsu alevikus.

01. detsembri 2009 istungi nr 46 kokkuvõte

Vihula Vallavalitsus:

1. määras Vihula Vallavalitsuse esindajateks MTÜ Arenduskoda LEADER programmi projektide hindamiskomisjonidesse vallavanem Rene Treial`i ja kultuuri-nõunik Anneli Kivisaar`e
2. määras Vihula valla esindajaks MTÜ-s Lääne-Viru Jäätmekehtkeskus vallavanem Rene Treial`i
3. väljastas projekteerimistingimused Natturi küla Vanaõue

Lugemisaasta 2010

Lugemisaasta on 2010. aastal toimuv teema-aasta sarnaselt praegu kestva muuseumi-aastaga ja 2012. aastal algava filmiaastaga. Lugemisaasta algab 1. jaanuaril 2010, eel-üritustena on juba korraldatud raamatuvahetusi, seminare ja ümarlaudu.

Lugemisaasta eesmärk on tuletada meelde, et lugemine on nauding, mis annab nii elamus kui teadmisi. Pealegi on lugemine üks vähestest tasuta ajaveetmisviisidest – raamatukogude kasutamise eest ei küsita endiselt midagi. Iga uut raamatut lahti tehes avaneb meile uus maailm, mille tegelastele kaasa elame ja paremal juhul end mõnega neist ka samastame.

Lugemisaasta on mõeldud kõigile, kes oskavad ja tahavad lugeda või alles õpivad lugema või kes mingil põhjusel veel ei loe. Tahame jõuda võimalikult paljude inimesteni, sõltumata nende lugemiseelustusest. Lugemisaasta toimub kogu Eestis. Samuti väljaspool Eestit asuvates eesti koolides ning ülikoolides, kus õpetatakse eesti keelt.

Eelnevalt lähtuvalt teen üleskutse kõigile oma-valitsusjuhtidele, kultuurispetsialistidele, raamatukogudele ja koolidele korraldada oma maakonnas, linnas, vallas või külas, koolis, raa-

matukogus, sõprusringis või töökohal raamatuvahetusi, lugemisklubisid, ettelugemispäevi ja muid vahvaid ettevõtmisi.

Veebruaris alustame meediakampaaniaga, et tutvustada lugemisaastat, selle eesmärgi ja sümbolikat, kampaania teine osa on sügisel. Veebruaris ja septembris toimub rongiluule klepsude vahetus – Edela-raudtee reisirongide aken-tele ilmub kolmas ja neljas valik eesti luulet, millega kaasnevad avalikud luule-üritused. Veebruarist algavad Poetry Slam'i (luulelugemisvõistlus) ja Sound Poetry (kõlaluule erinevates keeltes) eelüritused üle Eesti, mis kulmineeruvad mai alguses Tallinna kirjandusfestivalil *Head Read*. Aasta alguses tulevad lugemisaasta korraldajatele, sh omavalitsuste ja raamatukogude töötajatele ja õpetajatele kogemusi jagama lugemiskampaaniate korraldajad Suurbritanniast. Kevadel on traditsiooniline Muhvi konkursi lõpuüritus Eesti Laste kirjanduse Keskuses. 6.-9. mail toimub Tartu kirjandusfestival *Prima Vista* ja Tallinnas kirjandusfestival *Head Read*. Täpselt samal ajal, 7. ja 8. mail on ka Balti Raamatumus, mis seekord on toimumiskohaks valinud Solarise keskuse, täpsemalt Nokia kontserdimaja. Eesti koolides teistes riikides saadame esinema kirjanikke ja nende teoseid.

Vikerraadios algab märts

- maauksuse elektrilülitamise projekteerimiseks;
4. väljastas kasutusloa Mustoja küla Kulaotsa maaüksuse elektrilülitamise kasutamiseks;
 5. esitas volikogule järgmised eelnõud: „Võsu aleviku Mere tn 7 maaüksusele koostatud detailplaneeringu kehtestamine“, „Toolse küla Mere maaüksusele koostatud detailplaneeringu kehtestamine“, „Vergi küla Ankru maaüksusele koostatud detailplaneeringu kehtestamine“, „Altja küla Urbuse maaüksusele koostatud detailplaneeringu kehtestamine“ ja „Vihula valla 2010.aasta eelarve I lugemine“;
 6. luges korraldatud jäätmehauti kasutamiseks talveperioodidel kuni aastani 2011 U. Abolin Eisma külas ja K. Brenner Vainupea külas.

08. detsembri 2009 istungi nr 47 kokkuvõte

Vihula Vallavalitsus:

1. otsustas maksta sotsiaaltoetusi järgmiselt: toimetulekutoetust detsembrikuu eest ühele vallaelanikule summas 1000 krooni, rehabilitatsioonitoetust kolmele vähekindlustatud perele kokku summas 4356 krooni, koolitarvetetoetust ühele perele summas 1699 krooni, toetust kolmele vähekindlustatud perele kokku summas 9318 krooni, ühekordset toetust kahele eakale inimesele kokku summas 870 krooni, tasuda ühe hooldatava hooldekoduteenuse kulud novembrikuu eest vastavalt esitatud arvele, täiendavat toetust toimetulekutoetuse vahenditest ühele perele summas 1045 krooni, määrata hooldajad kahele puudega inimesele, maksta kahele inimesele hooldajatoetust puudega inimeste hooldamise eest, lõpetada ühe eaka inimesega koduteenuse osutamise leping ja transporditoetuse maksimine ning määrata talle hooldaja, maksta hooldajatoetust puudega inimese hooldamise eest, maksta jõulutoetust paljulapselistele peredele kokku summas 16200 krooni, maksta jõulutoetust 80. aastastele ja vanematele vallaelanikele à 200 krooni;
2. pikendas ühe aasta võrra üürilepingut Võsupere külas Lagedi korteriomandi korteri nr 14 üürimise kohta.

sist uus raadiosaade tööpeal- kirjaga "Kirjanikult kirjanikule", Raadio 4-s tuleb venekeelne kirjandussaadet, ETV jätkab luuleminutitega ning tutvustab uusi raamatuid mitmes juba olemasolevas saates (Terevisioon, OP, Ringvaade, Prillitoos jt), Eesti Võrdleva Kirjandus-

teaduse Assotsiatsioon koos Eesti Kirjanduse Seltsiga korraldavad oktoobris rahvusvahelise teaduskonverentsi lugemismudelitest ja retseptiooniteooriatest, novembris tuleb konverents lugemise ajaloost Eestis. Raamatukogudes ja koolides esinevad kirjanikud, Rahvusraamatukogus toimub kirjandusfoorum „Paabeli raamatukogu“. Üle Eesti toimub raamatuvahetusi, seminare, kirjandusõhtuid jms. Need on vaid mõned ettevõtmised. Põhjalikud ettevalmistused käivad kõikides osalevates organisatsioonides, üritusi tuleb igale eale ja huvigrupile.

Valmistumine lugemisaastaks käib raamatukogudes, koolides, kirjanike muuseumites.

Peatselt valmib koduleht aadressiga

www.lugemisaasta.ee.

Hetkel toimib blogi aadressil <http://lugemisaasta.blogspot.com/>, seal olev info täieneb tasapisi. Kindlasti hakkavad lugemisaasta uudised olema

Twitteris. Info levitamisel on oma abikäe lubanud ulatada ka Postimees ja Päevaleht. Info nii suurte kui väikeste ürituste ja muu lugemis-

aastaga seonduva tegevuse kohta palun saata lugemisaasta kodulehe toimetajale Triin Ploomile aadressil triinploom@hotmail.com.

Lugemisaastat korraldab kultuuriministeeriumi algatusel kokku kutsutud töөрühm, kuhu kuulub inimesi kõigest kirjanduse ja lugemisega seotud asutustest. Kaasatud on Eesti Kirjanike Liit, Eesti Kirjanduse Selts, Eesti Emakeeleõpetajate Selts, Eesti Raamatukoguhoidjate Ühing, Eesti Kirjanduse Teabekeskus, Eesti Lugemisühing, Eesti Instituut, Eesti Lastekirjanduse Keskus, Eesti Kirjastuste Liit, Eesti Rahvusringhääling, Rahvusraamatukogu ja paljud teised. Korraldamine ongi nimetatud asutuste ja organisatsioonide käes.

Lugemisaasta toimub esimest korda. Varem on olnud mitu raamatuaastat: aastatel 1935, 1975 ja 2000. Kõigil neil kordadel on tähistatud esimese eestikeelse trükise ilmumise aastapäevi. Järgmiselgi aastal möödub 475 aastat esimese eestikeelse osaliselt säilinud trükise (Wanradt-Koelli katekismuse) ilmumisest ja 485 aastat esimese teadaoleva eestikeelse trükise ilmumisest. Seekord on rõhk just lugemisel, mitte raamatul kui sellisel.

Krista Ojasaar

Lugemisaasta projektijuht
krista.ojasaar@kul.ee
5 695 0482



Kuuendal detsembril
Esku kabelis toimunud
jumalateenistusele järgnes
Võhma segakoori kontsert,
mis lõppes teise
advendiküünla süütamisega.

Jõulunostalgia

Oo jõuluaeg nii imekaunis
Kui Messias sa saanud meil
Hing pimedust ju kaua taunis
Vaim närbus pikil sügiskuil

Nüüd jõulutähed kõrgel taevas
Ja küünlad kuusel üleval
Te sära hoomab loomisvaevas
Maa tardund meie jalge all

Ju teadis vanarahvas ammu
Mis hoidis hinge ootustes
Päev pikem taas kolm kukesammu
Uus kevad tärkab lootustes

Käib päkapikk nüüd ringi lumel
Kus hangedel ta jäljed maas
Alt kostab helin õrn ja kume
Seal lumikellukene tärkamas

Õös pakane koob härmalõngu
Jäälilledeks me akendel
Kõik õued, toad täis jõuluhõngu
Alt orust kostab aisakell...

Till-tall, till-tall, till-tall...

Saimi Treial



24. detsembril

Püha Jõuluõhtu
jumalateenistus

Esku kabelis
algusega 14.00



Täname Madis Praksi, tublit vallavanemat!

MTÜ Käsmu Külaselts soovib südamest tänada tänaseks oma töö lõpetanud vallavalitsust, volikogu ja vallavanemat Madis Praksi. Leidsime Madises tuge oma küla probleemide lahendamisel ja murede ärakuulamisel. Hea omavalitsussüsteemi tundjana ei jätnud Madis Praks meid kunagi omapoolse nõu ja abita.

Madis, täname Sind südamest abi eest Käsmu Rahvamaja uue katuse ehitamisel, Käsmu küla arengukava toetamisel ja Käsmu vabatahtliku merepääste loomisele aktiivse kaasaaitamise eest. Hindame Sinu püüdeid lahendada meie küla veeprobleemi. Veelkord suur tänu Sulle!

Lugupidamisega **Käsmu Külaselts**



Detsembrikuus lisandus
katusekivide ostjate ridadesse
HILJE KAARMA - 20 kivi
SULEV KIVIBERG 20 kivi
Katusekivi hind endiselt 25 kr. tk
Ehitusfondi arveldusarve endiselt
221042815977

Suur tänu toetajatele!

ÕNNITLEME!



MILDA PRUUN 88
Käsmu küla

VILMA VAGERT 86
Sakussaare küla

ASTA VÄINSALU 86
Altja küla

AINO VALBU 85
Muike küla

AINO LIIVA 84
Toolse küla

HELGA TOMIKAS 83
Aasumetsa küla

ILSE LEHTLA 81
Käsmu küla

EEVI KAARE 80
Võsu alevik

HILJA RATASEPP 80
Koljaku küla

SIGRID KUSTAVSON 75
Tügi küla

SULEV ROHTLA 75
Võsu alevik

SILVI EENMAA 75
Võsu alevik

MARIA BAUMAN 70
Võsu alevik

APTEEK 1
Tervise Asjatundja

**VÕSU APTEEK AVATUD IGAL
TÖÖPÄEVAL!**
E- R 9.00- 17.00

Address: Mere 63a, Võsu
Tel: 3238159
vosu@koduapteek.ee

Husqvarna **Partner**
STIHL **Jonsered**

SAAGIDE REMONT

Kauplus STIHL: Rägavere tee 35, Rakvere
Tel 326 4677, 5665 7633. FIE Ain Sats

Meie hulgast
on lahkunud ...



ELLE PAATE
25.11.2009

TIJU KIIVER
09.12.2009

Swedbank

Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

**Võsul Mere 63a juures
peatub pangabuss 30.
detsembril kell 12.30-13.30**

Alates 2010. aastast uuel ajal:
üks kord kuus teisipäeviti kell 16.30-18.00
(26. jaanuar ja 23. veebruar)

Bussis saate:

- nõu pangateenuste kohta
- tellida ja kätte pangakaardi
- makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta
- teha arvuti abil makseid
- sõlmida hoiuseid ja erinevaid lepinguid

Pangabussi sõiduplaan internetis: www.swedbank.ee
Küsi lisa 6 310 310

Lahemaa Kohvikann
Café & Restoran

**Häid jõule
ja
head uut aastat!**

**Palmse, Vihula vald, Lääne-Virumaa, 45405
Estonia**

Tel: 32 34 148 E-Mail: kohvikann@gmx.net
www.kohvikann.ee Mobil: 539 11 473

**küttekulud 50%
väiksemaks**

Parim valik on õhksoojuspump.
Helista meile ja spetsialist tuleb
vaatab kohapeal üle, et pakkuda
Teile parim lahendus.

NB! Kõige kiirema tasuvusajaga kütetelli k

Hoonde ca. 75m² - 12900.-
Hoonde ca 120m² - 14300.-
Hoonde ca. 150m² - 18400.-
Hinnad sisaldavad paigaldust. Pakume
pääsliku järjekorda

www.soojuspuumakeskus.ee tel: 5659925

**MÜÜK: Uued ja
kvaliteetsed
Mitsubishi
soojuspumad
koos
paigaldusega.
Liisi
soojuspump
koju juba
3000kr
sissemaksuga!**

Tel: 56483222;
www.homeair.ee